2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2024

                                     № 2205
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 3 февраля 2016 г. № 94
«О предоставлении мер социальной поддержки
педагогическим работникам образовательных
организаций, проживающим и работающим
в сельских населенных пунктах муниципального
образования Кавказский район, по оплате жилых
помещений, отопления и освещения»
В целях реализации части 8 статьи 47, части 7 статьи 51 и части 4                  статьи 52 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и в соответствий со статьей 30 Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 г. № 2770-КЗ "Об образовании в Краснодарском крае", Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 г.                  № 1141-КЗ "О мерах социальной поддержки, предоставляемых педагогическим работникам образовательных организаций, проживающим и работающим в сельских населенных пунктах‚ рабочих поселках (поселках городского типа) на территории Краснодарского края, по оплате жилых помещений, отопления и освещения", п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 3 февраля 2016 г. № 94 «О предоставлении мер социальной поддержки педагогическим работникам образовательных организаций, проживающим и работающим в сельских населенных пунктах муниципального образования Кавказский район, по оплате жилых помещений, отопления и освещения» следующие изменения:
1) название постановления изложить в новой редакции:
«О предоставлении мер социальной поддержки педагогическим работникам образовательных, спортивных организаций, проживающим и работающим в сельских населенных пунктах муниципального образования кавказский район, по оплате жилых помещений, отопления и освещения»;
2) пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Управлению образовании администрации муниципального образования Кавказский район (Чибисова М.А.)‚ отделу культуры администрации муниципального образования Кавказский район             (Михайловская Н.Ю.), отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район (Собко М.В.);».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                     Ю.А. Ханин